
Dosen.  :  Venessa Agusta Gogali 

Matakuliah  :  
(0226) CREATIVE MEDIA DIGITAL 

   

SKS  :  3 

Kelas  :  44.5B.01 

Jumlah 

Mahasiswa 
 :  57 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 506-d2 25 September 2024 Mengenal New Media 

Pandangan New Media Manfaat 

New Media Digitalisasi Media 

perkuliahan dilaksanakan di ruang 

kelas 506 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:34 

Keluar: 

17:16:05 

02 506-d2 2 Oktober 2024 Digitalisasi Media 1 Digitisasi 

digitalisasi dan transformasi 

digital 2 Konergensi Media 

perkuliahan dilaksanakan di ruang 

kelas 506 mahasiswa preentasi 

makalah data tentang konvergensi 

media 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:42 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

17:16:37 

03 506-d2 9 Oktober 2024 elebihan media digital saat ini 

Social media landscape in 

Indonesia Digital Landscape In 

Indonesia Web Traffic 

landscape In Indonesia Social 

audience landscape in Indonesia 

perkuliahan dilaksanakan dikelas 

506 dan dihadir57 mahaiswa 

memahami konten di creative 

media digital 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:27 

Keluar: 

17:15:29 

04 506-d2 16 Oktober 2024 Jejaring sosial perkuliahan dilaksanakan dikelas 

506 dan mahaiswa memahami 

kreatif media digital dalam strategi 

komunikasi pemasaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:49 

Keluar: 

17:18:56 

05 506-d2 23 Oktober 2024 Media sosial perkuliahan dilaksanakan dikelas 

506 dan mahaiswa memahami 

kreatif media digital dalam brand 

awareness dan brand image 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:22 

Keluar: 

17:16:57 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 506-d2 30 Oktober 2024 Platform Media sosial Youtube 

Facebook Twitter Linkedin 

Instagram 

perkuliahan dilaksanakan dikelas 

506 dan mahaiswa memahami 

konsep personal branding 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:03:37 

Keluar: 

17:24:19 

07 506-d2 6 November 2024 Tugas Individu analisa 

perkembangan media sosiall di 

Indonesia 

melaksanakan bimbingan di kelas 

506 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:04 

Keluar: 

17:29:50 

08 506-d2 13 November 2024 (UTS) Pelaksanaan UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:04 

Keluar: 

17:29:50 

09 506-d2 20 November 2024 Tugas Kelompok perkuliahan dilaksanakan dikelas 

506 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

15:01:23 

Keluar: 

17:18:34 

10 506-d2 27 November 2024 Tugas Kelompok perkuliahan dilaksanakan dikelas 

506 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:23 

Keluar: 

17:18:34 

11 506-d2 4 Desember 2024 Tugas Kelompok bimbingan dilaksanakan dikelas 

506 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:09:36 

Keluar: 

17:18:03 

12 506-d2 11 Desember 2024 Tugas Kelompok bimbingan dilaksanakan dikelas 

506 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:06:00 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

17:20:11 

13 506-d2 18 Desember 2024 Tugas Kelompok presentasi dilaksanakan dikelas 506 Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:05:44 

Keluar: 

17:16:41 

14 506-d2 8 Januari 2025 Presentasi tugas kelompok presentasi dilaksanakan dikelas 506 Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:06:14 

Keluar: 

17:16:26 

15 506-d2 15 Januari 2025 Presentasi tugas kelompok presentasi dilaksanakan dikelas 506 Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:08:04 

Keluar:      

17:16:26  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

16 506-d2 22 Januari 2025 (UAS) Pelaksanaan UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:08:04 

Keluar:      

17:16:26 

 

PRESENSI MAHASISWA 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220641 Rayi Nur Salisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220643 Ismi Muna Mufida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220644 Iin Nurlaela 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220648 Safira Cinta Anjani 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 7 

44220671 Landra Puspatara 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 11 

44220684 Reynaldy Zildjian Rifqiwardani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 10 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220644-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220648-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220671-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220684-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220695 Ernestine Fedora Sihite 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220713 Muhamad Rafli Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220718 Aisyah Sabrina Nazwa 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220726 Latania Nabilah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220727 Aldira Murtiara Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220732 Tresa Liora Pinkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220733 Veren Natalia 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 10 

44220739 Muhammad Rizki Ardian 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220740 Meila Medila Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220753 Izza Aqsha Kinarya Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220756 Adibah Fahima 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220758 Muhammad Jamil Fawwaz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220695-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220718-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220726-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220727-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220732-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220733-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220740-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220753-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220756-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220758-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220759 Winda Nurhafifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220762 Erica Cahya Putri 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 9 

44220765 Faisal Afalah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220773 Shakila Laila Ramadanti 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 10 

44220778 Shabrina Amaliya Zahra 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 10 

44220779 Ananda Vanni F 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220784 Deandra Yoga Pratama 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 5 

44220789 Nia Rahmadani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220790 Zhafira Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220794 Alifio Rasyad Adzani 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 11 

44220805 Lani Nurfadillah 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

44220806 Shianet Kanaya 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 5 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220759-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220765-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220773-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220778-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220779-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220784-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220789-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220790-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220794-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220805-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220806-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220814 Meila Hana Sayyida 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 

44220819 Putri Melisa 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220830 Anastasya Aurel Tytania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12 

44220832 Nauval Abdul Tasmala 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

44220839 Natasya Anandita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220855 Siendy Amelia Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12 

44220858 Aulia Fitri Ayudhita 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220868 Nisrina Faizah Azzahra 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 10 

44220896 Maria Petrosia Wo'a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220905 Winangsit Aji Laksono 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

44220913 Putri Sovia Bakrie 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 

44220924 Gito Ilfando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220814-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220819-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220830-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220832-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220839-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220855-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220858-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220868-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220896-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220905-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220913-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220924-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220925 Miftha Ardiansyah 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 11 

44220930 Nazuah Nazla Malini 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220931 Muhammad Hafizh Aufa Firdaus Rusli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12 

44220933 Anggiya Nur Rohmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220937 Jihan Putri Sumanjaya 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220938 Azzahra Putri Khairani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220960 Muhammad Setiawan 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 10 

44220962 Riva Ardiansyah 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 10 

44220985 Anny Nuraini Haranti 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 11 

44220987 Rachel Natasya Tiurma Hutasoit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220993 Mutiara Aina Putri 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220996 Amelia Devinta 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220925-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220930-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220931-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220933-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220937-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220938-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220960-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220962-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220985-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220987-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220993-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220996-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221005 Savina Al-Fauzia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44221007 Ezra Ivanto 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44222073 Hanatalia Nurrachmah 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 53 55 51 55 54 24 46 57 54 49 53 52 49 47 57 57 

 

PENILAIAN 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220641 Rayi Nur Salisa 0 0 0 0 A 

44220643 Ismi Muna Mufida 0 0 0 0 A 

44220644 Iin Nurlaela 0 0 0 0 A 

44220648 Safira Cinta Anjani 0 0 0 0 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221005-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221007-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44222073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220644-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220648-01-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220671 Landra Puspatara 0 0 0 0 B 

44220684 Reynaldy Zildjian Rifqiwardani 0 0 0 0 B 

44220695 Ernestine Fedora Sihite 0 0 0 0 A 

44220713 Muhamad Rafli Akbar 0 0 0 0 B 

44220718 Aisyah Sabrina Nazwa 0 0 0 0 A 

44220726 Latania Nabilah 0 0 0 0 A 

44220727 Aldira Murtiara Ningsih 0 0 0 0 A 

44220732 Tresa Liora Pinkan 0 0 0 0 B 

44220733 Veren Natalia 0 0 0 0 A 

44220739 Muhammad Rizki Ardian 0 0 0 0 B 

44220740 Meila Medila Sari 0 0 0 0 A 

44220753 Izza Aqsha Kinarya Firmansyah 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220671-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220684-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220695-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220718-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220726-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220727-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220732-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220733-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220740-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220753-01-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220756 Adibah Fahima 0 0 0 0 A 

44220758 Muhammad Jamil Fawwaz 0 0 0 0 A 

44220759 Winda Nurhafifah 0 0 0 0 A 

44220762 Erica Cahya Putri 0 0 0 0 A 

44220765 Faisal Afalah 0 0 0 0 A 

44220773 Shakila Laila Ramadanti 0 0 0 0 D 

44220778 Shabrina Amaliya Zahra 0 0 0 0 A 

44220779 Ananda Vanni F 0 0 0 0 A 

44220784 Deandra Yoga Pratama 0 0 0 0 D 

44220789 Nia Rahmadani 0 0 0 0 A 

44220790 Zhafira Akbar 0 0 0 0 D 

44220794 Alifio Rasyad Adzani 0 0 0 0 C 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220756-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220758-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220759-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220765-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220773-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220778-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220779-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220784-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220789-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220790-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220794-01-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220805 Lani Nurfadillah 
     

44220806 Shianet Kanaya 0 0 0 0 E 

44220814 Meila Hana Sayyida 0 0 0 0 B 

44220819 Putri Melisa 0 0 0 0 B 

44220830 Anastasya Aurel Tytania 0 0 0 0 A 

44220832 Nauval Abdul Tasmala 0 0 0 0 D 

44220839 Natasya Anandita 0 0 0 0 A 

44220855 Siendy Amelia Wulandari 0 0 0 0 D 

44220858 Aulia Fitri Ayudhita 0 0 0 0 A 

44220868 Nisrina Faizah Azzahra 0 0 0 0 A 

44220896 Maria Petrosia Wo'a 0 0 0 0 D 

44220905 Winangsit Aji Laksono 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220805-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220806-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220814-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220819-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220830-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220832-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220839-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220855-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220858-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220868-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220896-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220905-01-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220913 Putri Sovia Bakrie 0 0 0 0 B 

44220924 Gito Ilfando 0 0 0 0 A 

44220925 Miftha Ardiansyah 0 0 0 0 C 

44220930 Nazuah Nazla Malini 0 0 0 0 A 

44220931 Muhammad Hafizh Aufa Firdaus Rusli 0 0 0 0 A 

44220933 Anggiya Nur Rohmah 0 0 0 0 A 

44220937 Jihan Putri Sumanjaya 0 0 0 0 A 

44220938 Azzahra Putri Khairani 0 0 0 0 A 

44220960 Muhammad Setiawan 0 0 0 0 A 

44220962 Riva Ardiansyah 0 0 0 0 B 

44220985 Anny Nuraini Haranti 0 0 0 0 A 

44220987 Rachel Natasya Tiurma Hutasoit 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220913-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220924-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220925-01-BSI.js
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Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220993 Mutiara Aina Putri 0 0 0 0 A 

44220996 Amelia Devinta 0 0 0 0 A 

44221005 Savina Al-Fauzia 0 0 0 0 A 

44221007 Ezra Ivanto 0 0 0 0 D 

44222073 Hanatalia Nurrachmah 0 0 0 0 B 
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